


PUBLIC AUCTION OF SIGNALS EQUIPMENT AND MISCELLANEOUS ITEMS

PAKISTAN RANGERS (PUNJAB)

1. Open auction will be conducted for disposal of old / condemned signals equipment and miscellaneous stores of Pakistan Rangers (Punjab) on 19 November 2024 at 1100 hours through open auction.
2. Auction will be carried out on 19 November 2024 "**as and where basis**". Successful bidder will pay exact amount of bid plus all applicable Government taxes. **The successful bidder will pay 25% of total amount** at the spot and remaining amount will be paid within 3 days otherwise the bid will be cancelled and amount will be confiscated. Moreover, successful (Bidder to pay 10% if he is active on FBR tax payer list and 20% in case of non active in FBR tax payer list as sale tax on total amount.
3. Director General Pakistan Rangers (Punjab) reserves the right to accept or reject any one or all the bids without quoting any reason / advance notice prior to the acceptance of bid or proposal. This advertisement is also available on PPRA Website www.ppra.org.pk as well as on Headquarters Pakistan Rangers (Punjab) website www.pakistanrangerspunjab.com.

Station : Lahore
Dated 28 October 2024.


Major
For Director General
Telephone .042-99220037

13 pg 811 - 1911. per

نیلام عام

سگنل ایکویمنٹ اور متفرق سٹور پاکستان رینجرز (پنجاب)

1. پاکستان رینجرز (پنجاب) لاہور کے سگنل ایکویمنٹ اور کنڈم مختلف ساخت اور قسم کے پرانے اور متفرق سٹور مورخہ 19 نومبر 2024 بوقت 1100 بجے بذریعہ نیلام عام فروخت کئے جائیں گے۔

2. نیلامی جیسے ہے جہاں ہے کی بنیاد پر ہوگی، کامیاب بولی دہندہ کو بولی کے علاوہ تمام گورنمنٹ کے لاگوٹیکسز بھی ادا کرنا ہوں گے (کامیاب بولی دہندہ اگر FBR کی ٹیکس لسٹ پرائیکٹو ہے تو کل رقم کا 10% اور اگر نہیں ہے تو 20% سیلز ٹیکس کی مد میں جمع کروائے گا) کامیاب بولی دہندہ کو کل بولی کا 25 فیصد بطور زیر بیعانہ موقع پر ادا کرنا ہوگا۔ بقایا رقم 3 یوم کے اندر جمع کرا کر سامان اٹھانا ہوگا۔ بصورت دیگر بولی منسوخ تصور کی جائے گی اور زیر بیعانہ بحق سرکار ضبط کر لیا جائے گا۔

3- ڈائریکٹر جنرل پاکستان رینجرز (پنجاب) یہ حق محفوظ رکھتے ہیں کہ کوئی بولی منظور کرنے سے پہلے بغیر کوئی وجہ بتائے یا پیشگی نوٹس کے تمام یا کسی ایک بولی کو کلی یا جزوی طور پر مسترد کر سکتے ہیں یہ ٹینڈر پبلک پروکیورمنٹ ریگولیشنز کی اتھارٹی کی ویب سائٹ www.ppra.org.pk اور پاکستان رینجرز (پنجاب) کی ویب سائٹ www.pakistanrangerspunjab.com پر بھی دستیاب ہے۔

میجر
برائے ڈائریکٹر جنرل
فون نمبر 042-99220037

اسٹیشن: لاہور

مورخہ: 28 اکتوبر 2024